
Государственный комитет 
ен и тарифов Чеченской Республики

'COOJ*

« J 9  » 'fJL 2018 г. №  / ^ 9-/7

Об утверждении 
номенклатуры дел

В целях установления строгого порядка ведения документооборота 
и систематизации документации в Государственном комитете цен и 
тарифов Чеченской Республики

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемую номенклатуру дел Государственного 
комитета цен и тарифов Чеченской Республики на 2019 год.

2. Начальнику отдела делопроизводства и кадров Дугаровой П.А. 
довести номенклатуру дел до сведения всех структурных подразделений 
комитета и привести документацию комитета в соответствие 
с утвержденной номенклатурой дел до 29 декабря 2018 года.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

А.А. Сайханов

Хагиеву К.Ш., за председателя комитета.

Председате


